
ZARZĄDZENIE NR 113/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 13 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 t.j.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo zarządzeniem Nr 112/2022 Wójta Gminy 
Szydłowo z dnia 13 maja 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo w sprawie 
przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok wraz z uprzednimi zmianami w zakresie 
załącznika Nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz w zakresie załącznika Nr 2, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 113/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 maja 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 91 005,00 1 360,31 92 365,31

75095 Pozostała działalność 0,00 1 360,31 1 360,31

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 360,31 1 360,31

758 Różne rozliczenia 16 884 899,00 13 950,00 16 898 849,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 25 990,00 13 950,00 39 940,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 13 950,00 13 950,00

852 Pomoc społeczna 738 942,74 2 855,50 741 798,24

85295 Pozostała działalność 422 590,50 2 855,50 425 446,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

4 590,50 2 855,50 7 446,00

855 Rodzina 7 479 842,00 1 000,00 7 480 842,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 000,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00 1 000,00

Razem: 57 177 807,58 19 165,81 57 196 973,39

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 113/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 13 maja 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 974 246,17 1 360,31 7 975 606,48

75095 Pozostała działalność 258 368,00 1 360,31 259 728,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 137,00 1 137,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 195,45 195,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 27,86 27,86

801 Oświata i wychowanie 8 957 059,32 2 955,00 8 960 014,32

80113 Dowożenie uczniów do szkół 753 850,00 2 955,00 756 805,00

4300 Zakup usług pozostałych 753 850,00 2 955,00 756 805,00

Razem: 51 037 856,92 4 315,31 51 042 172,23

BeSTia Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

